



# OBECNÍ ÚŘAD BÍLOVICE

Bílovice 70, PSČ 687 12

---

Číslo jedn.: OÚB/1497/2020/OÚ  
Vyřizuje: Ing. Lukáš Uherek - místostarosta  
E-mail: mistostarosta@bilovice.cz  
Telefon: +420 572 587 116  
Mobil: +420 724 374 664

---

Bílovice, dne 04.01.2021

, advokátní kancelář, se sídlem Jankovcova 1569/2c, 1700 00 Praha 7, IČO: ,  
zaps. v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

## POSKYTNUTÍ INFORMACÍ

Na základě žádosti, o zaslání informací a dokumentů dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění  
pozdějších předpisů, kterou dne 21.12.2020 od podatele obdržel  
Obecní úřad Bílovice, Vám poskytujeme následující informace týkající se společnosti .

1) k dnešnímu datu tj. 4.1.2021 nemá obec Bílovice uzavřenou se společností žádnou  
platnou smlouvu ani dodatek

2) společnost se nezapojila do žádných výběrových řízení

Petr Fusek  
starosta obce

**Příloha:**  
- bez příloh